
Curriculum Vitae 
 
                                                                                                                                   (foto e juaja) 
 

 
 

 
7. Arsimi: 
       
       
 
 
 
 

                                
(Titujt dhe Diplomat) 
 

           
 

 
Nga: 
Deri: 
Instituti:                           

 
 
8.    Pozicioni i punes 
 
 
xxxx 

deri me      
xxxx          
 
                    

 

9.  Pozicioni i punes 
 
 
xxxx 

deri me      
xxxx                             
 
 
 
 
 

 

1. Mbiemri:  
2. Emri:  
3. Datëlindja:  
4. Seksi:  
5. Adresa:  

6.  Tel                                       
 
 

 1



 
9. Gjuhët e huaja 

 
Lexim E folur E shkruar 

    
    
    
Etj.    
 

10.Aftësi të tjera: a.  
 

 11.                       : 
 

 2


